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Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale

Duke u bazuar né nenin 80.nenin nenin 81 t& Ligjit Nr- 08 / L-197, pér Zyrtarét Publik,nenit 62.paragrafi
62,3 t& Ligjit nr.03/L-040,pér Vetéqeverisjen Lokale,nenin 14.t& Statutit t6 QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi”
Fush& Kosové,nenin 4.dhe nenin 5. t& Udh&zimit Administrativ nr.07/2017, pér rregullimin e procedurave
té Konkursit né sektorin publik dhe Propozimit nr.1205,Dt.10/11/2023,nga QKMF F.Kosové,Drejtoria pér
Shéndetési dhe Miréqenie Sociale shpallé kété:

KONKURS PiER PLOTESIMIN E VENDIT T PUNES

Titulli/vendi i punés:Drejtor i Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare
Institucioni: QKMF Komuna Fushé Kosové

Drejtorati:Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale

Lloji i pozités: Zyrtaré Publik,

Numri impozitave: 1 (njé),

Titulli/koeficienti: H4 12,5

Lloji i emérimit: Me afat t& caktuar ( mandat 4 vjegar me orar t& ploté )

Numri i Referencés:
Detyrat dhe pérgjegjésité :

1. Menaxhon punén e pérgjithshme t¢ QKMF-sé dhe cakton objektivat dhe zhvillon planet pér
pérmbushjen e ketyreve objektivave;

2. Eshté pérgjegjés pér t& siguruar ligishméring né puné dhe afarizmin e QKMF-¢ si dhe pér punén
profesionale t& QKMF-é&s,

3. Eshté pérgjegjés pér implementimin e planit t& burimeve njerézore,

4. Menaxhon stafin e QKMF, dhe né bashképunim me Drejtorin e DSHMS, organizon punén
pérmes ndarjes s¢ detyrave tek t& varurit, ofron udhézime dhe monitoron punén e stafit pér té
ofruar produkte dhe shérbime cilésore;

5. N& pajtim me politikén shéndetésore , Ligjin pér Shéndetési t& Kosovés dhe strategjin€ e kujdesit
parésor shéndetesor, i propozon pér miratim DSHMS planin e punés dhe buxhetin e QKMF pér
vitin vijues;

6.  Eshté pergjegjés pér udhéhegjen e pérditshme t& procesit t€ punés né QKMF;.

7. Analizon dhe vleréson cilésing e shérbimeve shéndetésore qé i ofrohen pacientéve me qéllim t&
zbatimit t& ndryshimeve pér rritjen e efikasitetit né puné dhe ofrimin e shérbimeve mé cilésore;

8. Zhvillon dhe propozon politika né lidhje me shéndetésing primare dhe mbikéqyré zbatimin e tyre;

9. T& zhvillon marrédhenie t& mira me donatoret, OJQ dhe me parteneret pér zbatimin e projekteve té
tyre;

10.  Kryen detyra té tjera t& caktuara nga ana e Drejtorit/es t& DSHMS,



Kushtet dhe kriteret:

Té€ keté pérgatitje — Diplomé Universitare — Mjek Specialist nga Mjekésia Familjare (Diploma e
vértetuar)

T& keté s& paku pesé vite pérvojé pune né sistemin shéndetésor,prej tyre 3 vite pérvojé pune né
pozita menaxheriale,

Te keté referenca lidhur me programet trajnuese.

Njohuri t& kompjuterit.

Dokumentacioni i kérkuar:

Fotokopja e vértetuar e Diplomés Universitare — Mjek Specialist nga Mjekésia Familjare
Déshmi pér pérvojén e punés,

Déshmi mbi pérvojén menaxheriale,

Déshmi lidhur me programet trajnuese,

Licencén e punés (Kopje e vértetuar),

Ekstraktin e Lindjes,

Fotokopjen e Letérnjoftimit,

Certifikatén shéndetésore ( me rastin e pérzgjedhjes )

Certifikatén q& ndaj tij / asaj nuk zbatohen hetimet.

INFORMATE E PERGJITHESHME PER TE GJITHE KANDIDATET
Ményra dhe afati i aplikimit

Pranimi né detyré bazohet né parimet e mundésive t& barabarta,merités dhe
integritetit, mosdiskriminimit dhe pérfaqésimit té drejté dhe proporcional gjinor dhe t&
komuniteteve.Procesi pérzgjedhés do té bazohet gjithashtu né njé proces
profesional,transparent e t& drejté,bazuar né vlerésimin e njohurive ,aftésive dhe cilésive
profesionale té kandidatéve ku pérfshihet njé testim me shkrim dhe me gojé.

Afati pér paraqitjen e aplikacioneve,éshté 30 dité,nga data:21/11/2023,deri mé:
20/12/2023,0ra 16,00.

Pérve¢ webfaqes unike té procedurave té konkurimit,konkursi publikohet
edhe né web-faqen zyrtare t& Komunés.

Aplikacionet merren né Arkivén e Komunés,ose mund té shkarkohet nga web-
faqja zyrtare e Komunés sé Fushé Kosovés,dhe té plotésuara dorézohen personalisht
né Arkivé té Komunés Fushé Kosové ose dérgohen me posté né adresénKomuna
Fushé Kosové,Rruga “Tahir Zemaj” nr.2.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé dhe aplikacionet e pakumpletuara nuk
do té pranohen.




